АДМИНИСТРАЦИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2020№ 866                                                                    с. Смоленское

О внесении изменений в

 разрешение на строительство
    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Смоленский район Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести изменения в разрешение на строительство № RU22541302-093 от 26.05.2014 г.  индивидуального жилого дома расположенного по адресу: 659617 Алтайский край Смоленский район п. Усть-Катунь ул. Пионерская, 11 «а»/1 в раздел краткие проектные характеристики. Позицию общая площадь считать правильным показатель -  82,2 м2.
     2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава района                                                                                  Л.В.Моисеева